
C

Cena bez DPH DPH 19 % DPH 21% Celkem vč. DPH

258 720,00 Kč

_G

PRA HA
PRA U
PRA
PRA

56 430,00 Kč
49 590,00 Kč

393 360.00 Kč
345 680,00 Kč
665 500.00 Kč
689 700,00 Kč
60 500,00 Kči

330 000.00 Kč
290 000,00 Kč
550 000.00 Kč
570 000,00 Kč

50 000,00 Kč'

6 930.00 Kč
6 090,00 Kč 

115 500,00 Kč
119 700,00 Kč

10 500,00 Kč

56 430.00 Kč
49 590,00 Kč

2 130 100,00 Kč
664 020,00 Kč

353 430,00 Kč
310 590,00 Kč

1 490 720,00 Kč

297 000,00 Kč
261 000,00 Kč

1 232 000,00 Kč

1 790 000,00 Kč
558 000.00 Kč

340 100,00 Kč
106 020.00 Kč

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají 
beze v 199999

Bomart s. r. o.
Ohradní 65 
140 00 Praha 4

6 930,00 Kč
6 090,00 Kč 

115 500,00 Kč 
119 700,00 Kč

10 500.00 Kč
258 720,00 Kč

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR TECHNICKÉ VYBAVENOSTI

39 930,00 Kč
35 090,00 Kč!

665 500,00 Kč!
689 700,00 Kč

60 500.00 Kč
2 154 740,00 KE

CO: Oddělení 01 - 2x
CO: Mandatář, ZAVOS, s. r. o., 
Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 004 559, fax 236 007 027

Obj. Č.
OBJ/03/490/07

Původní cena díla dle objednávky celkem 
Uhrazeno se zdanit.plnčním k 31.12.2012 
Z toho:
Podklady, geod.práce - 90%

DUR - 90%
Zbývá k úhradě
Z toho:
Podklady, geod.práce - 10%

DUR - 10%
DSP
DZS

33 000,00 Kč
29 000,00 Kč

550 000,00 Kč
570 000,00 Kč

50 000.00 Kč
1 790 000,00 Kč 106 020,00 Kč

Dodatek č. 1
K objednávce projektových prací int. č. OBJ/03/490/07 ze dne 6.8.2007 pro stavbu 

č. 0088 TV Libuš, etapa 0015 V zákopech

AD
Nová celková cena ve vazbě na změnu DPH 
z toho:
Podklady, geod.práce

DUR
DSP
DZS
AD

Datum 
29.10.2014 
4oT.shp.

Předmětem dodatku č. 1 je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012 Sb., 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty s účinností od 1.1.2013. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazení 
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%. Původní 19% sazba uvedené v objednávce se tak 
ruší a nahrazuje sazbou 21% v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v aktuálním znění.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIH
MHMPP05TA06T

MHMP / 1547589/ 2014 Vyřizuje/linka
Č.j. OTV/829/ 2014


